
Wiadomości
Wtorek, 21 listopada 2023

LXV Sesja Rady Miasta Gorlice

23 listopada 2023 r. o godz. 9:00 w sali sesyjnej im. W. Biechońskiego odbędzie się LXV Sesja
Rady Miasta Gorlice.

W zaproponowanym przez Przewodniczącego Rady Miasta Roberta Ryndaka porządku obrad
znalazły się następujące punkty:

Otwarcie sesji,  potwierdzenie kworum, informacja o porządku obrad.
Informacja o sporządzeniu protokołu z obrad LXIV sesji  RM Gorlice.
Informacja z działalności Burmistrza Miasta za okres od 16 października do 15 listopada
2023 roku.
Rozpatrzenie projektów uchwał:

a) w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi
opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, usługi sąsiedzkie oraz szczegółowych
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich
pobierania,

b) w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
‘’Miasto Gorlice – Plan nr 2’’ dla obszaru położonego w rejonie ul. Mikołaja Reja w Gorlicach,

c) w sprawie nabycia na rzecz Miasta Gorlice nieruchomości gruntowych położonych w
Gorlicach przy ul. Pięknej,

d) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy,

e) w sprawie zobowiązania Burmistrza Miasta Gorlice do indywidualnego określenia
warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych,

f) w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Miasta Gorlice w drodze darowizny prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej położonej w Gorlicach przy ul. M.
Konopnickiej oznaczonej jako działki ewidencyjne Nr 1656/30 i Nr 1656/31,

g) w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu
Seniora w Gorlicach,

h) w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej udzielanej
podmiotom prowadzącym na obszarze Miasta Gorlice żłobek lub klub dziecięcy, podmiotom



zatrudniającym dziennych opiekunów sprawujących na obszarze Miasta Gorlice opiekę nad
dziećmi do lat 3 oraz dla dziennych opiekunów prowadzących działalność na obszarze Miasta
Gorlice na własny rachunek,

i) w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu
budżetowego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gorlicach,

j) w sprawie zmiany Budżetu Miasta Gorlice oraz Uchwały Budżetowej Miasta Gorlice na
2023 rok,

k) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gorlice.

  5. Sprawy różne, pytania bieżące, wnioski i oświadczenia Radnych.


